



84.1 S / 5

Váš dopis zn.	Naše č. j.	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05/268632/2024/ODP/MM	Miluše Malíková / 207	30.10.2024

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 21.10.2024 žádost o poskytnutí informací, kterou eviduje pod č. j. MC05/268632/2024/ODP/MM, týkající se pozemku parc. č. k. ú. Jinonice, Praha 5:

- 1) *Byla někdy na pozemku parc. č. k.ú. Jinonice, LV , v dohledatelné minulosti povolena a následně zkolaudována veřejná komunikace jakékoliv úrovně?*
- 2) *Existuje na výše zmíněném pozemku komunikace jakékoliv úrovně?*
- 3) *Je na výše zmíněném pozemku evidována komunikace z hlediska zákona o dopravních komunikacích a stavbách?*

V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:

- 1) Odbor dopravy ÚMČ Praha 5 ve spolupráci s odborem stavební úřad nedohledal jakoukoliv písemnost týkající se povolení či kolaudace stavby veřejné komunikace umístěné na pozemku parc. č. k. ú. Jinonice.
- 2) Odbor dopravy nedisponuje informacemi o existenci jakékoliv komunikace na pozemku parc. č. k.ú. Jinonice.
- 3) Odbor dopravy nevede evidenci komunikací (místních ani účelových) z hlediska zákona o pozemních komunikacích, ani v dohledatelné minulosti nevydával souhlas ke stavbě účelové komunikace na pozemku parc. č. k.ú. Jinonice.

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor dopravy
nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon 257 000 111
e-mail podatelna@praha5.cz , www.praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:

<https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/>

.....
Ivan Růžička, vedoucí odboru dopravy

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Miluše Malíková

Č.j. MC05/268632/2024/ODP/MM